2023年 12月 20日

各位

株式会社クシム

代表取締役会長 中川 博貴

（証券コード：2345 東証スタンダード市場）

（お問い合わせ先）代表取締役社長 伊藤 大介

電話０３－６４２７－７３８０

経営体制の内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り経営体制を内定しましたのでお知らせいたします。

なお、取締役の選任につきましては 2024 年１月 25 日開催予定の第 28 回定時株主総会に付議する予

定です。また、代表取締役につきましてはその後の取締役会の決議を経て正式決定する予定です。

記

１．経営体制

（１） 取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）

再任

氏   名 現 役 職 名

中川 博貴 代表取締役会長

伊藤 大介 代表取締役社長

田原 弘貴 取締役

松崎 祐之 社外取締役

退任

氏   名 現 役 職 名

佐藤 元紀 取締役

岩野 裕一 社外取締役

（２） 監査等委員である取締役候補者

再任

氏   名 現 役 職 名

小川 英寿 監査等委員（独立役員）

新任

氏   名 現 役 職 名

中庭 毅人 監査等委員（独立役員）

退任

氏   名 現 役 職 名

山口 健治 監査等委員

任期中

氏   名 現 役 職 名

望月 真克 監査等委員（独立役員）

以上